Исх. № 36/11 от 07.04.2011г.                    Генеральному директору ОАО
«Люберецкая управляющая компания»
Герасимовой В.И.

Уважаемая Валентина Ивановна!
Прошу Вас оказать содействие в ликвидации незаконно установленных металлических гаражей («ракушек») в количестве 6 шт. на прилегающей территории ПЖК «Полет» согласно постановления Администрации г. Люберцы от 17.05.2010г. № 585-ПА.
Выписку из решения общего собрания членов ПЖК «Полет» по данному вопросу и схему расположения гаражей прилагаю.

С уважением
Председатель правления                                                              Ю.И. Кузнецов